duçar veya muvaffakiyete nail oldular. Falan harekette bir general telef ve

bir alay müzmahil oldu ve harbin bütün keşmekeşlerinden sonra

muzafferiyet, ordulardan birinde veya diğerinde kaldı. Elhasıl şu kadar insan

telef, şu kadar mecruh ve şu kadar esir oldu)

1 Mülkiye, Sene 1, Numara 7, Cilt 2, 1 Ağustos 1325 (14 Ağustos 1909), s. 41-50.
2 Hukukçu, akademisyen, siyaset bilimci, (d. 1878 – ö. 1920).
3
Doç. Dr., Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü,

sezaioztas@hotmail.com, ORCID: 0000-0002-1742-4200.
4 Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Balkan Araştırmaları Anabilim Dalı Tezli Yüksek